*Europe lim-
ites.*

*Europe lati-
tus.*

CURIA.

*Greci.**Romani.*

Curatores autem probos suscipientia loca etiam praece habitata, & per latrociniia mitigantur. Quemadmodum obtinentes Graeci montes petrasque incoluerunt pulchre ob pruidetiam circa ciuilia artesq; & reliquum ad vitam sensum. Romani quoque multas gentes accipientes, quae natura inhumanae erant, ex ipsis locis asperis importuosisque & frigidis, causave alia male habitatis insociabiles homines inter se multis alijs admixtis connexuerunt. Ex ciuitate quidem viuere agrestiores dutoriisque docuerunt. Quatum autem Europae ipsius in plano est, naturalemq; temperiem habet, mulrumq; adiuuat ad ista: quandoquidem id quod est in felici regione pacificum omne est: & quod in tristi, pugnax & virile: accipiuntque haec gentes aliqua inter se beneficia: aliæ enim opem armis ferunt, aliæ fructibus & artibus, morumq; doctrina. Manifesta vero sunt etiam non auxiliantium inuicem detrimenta. Habet superius quoddam vis arma tenentium, nisi ea ipsa multitudine superetur: adeoque terra ipsi etiam ultra hoc quoddam natu-

le bonum, quod ea sane omnis planicie, montibusque distinguitur. Ita ut usquequaque descriptibile & ciuile pugnaxque subiaceat: plusq; esse alterum, id scilicet, quod est pacis familiare: ita ut hoc vincat adiuuantibus etiam ducibus Graecorum prius, Macedonum vero Romanorumque posterius. Ex hoc autem & ad pacem & ad bellum sufficientissima est sibi. Etenim multitudinem pugnaceam abunde habet, & quae agros colat, & quae urbes quoque contineat. Excellit haec & fructus afferens optimos, vitaque necessarios, & metalla quaeunque usui sunt, odores ad sacrificia, nec non multi sumptus lapillos ipsa extrinsecus petit. Quarum etiam rerum inopibus nihilo deterior, quam abundantibus est vita. Similiterque pecudum exhibens mitium multarum copiam: At bestiarum ferarumque habet raritatem. Et talis quidem natura est Europae in uniuersum: particula-

tis autem pars prima est
omnium ab or-
tu Graecia

*Europa &
ad pacem &;
ad bellum fe-
bupti suffici-
entissima.*

*De Græcia, & legibus à Solone At-
heniæsibus Græcorum longè
principibus sanctis.*

C A P. II.

*Grecia descri-
ptio.*

*Termopyle.
Apenninus.*

Gallidromus

*Regiones Gra-
ciae,*

GRÆCIA EUROPÆ regio est à quodâ Græco, qui latè in ea terû olim potius est, appellata. Hæc ab Isthmi angustijs incipit, & à septentrione in meridiem vecta, qua sol ortitur. Ægeis, qua occidit Ionijs fluctibus obiacet. Thermopylæ medianam dirimût, vt Italiâ Apenninus iuga montiū à Leucade, & mari ad occidentē solē verso, ad alterum mare quod ad ortum sp̄etat tendentia. Extremos montes ad occasum Oetham vocant, quoniam quod altissimum est, Gallidromum appellat, per cuius vallem in Malliacum sinū iter est, non latius L x. passibus. Hæc vna militaris est, per quam si nemo prohibeat, tradi ci potest exercitus: cætera loca adeò arida & perplexa, vt ne expeditissimis quidem sint peruria ideo pylæ, quasi portæ dictæ: & à calidis aquis in frescentibus Thermopyle. Iacēt ad mare versa Acaiania, Ætolia, Locri, Phocis, Boeotia, Euboia penè to-